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24.04.2015 – 03.05.2015 

 

24.04. - Wyjazd ( Parking szkolny ) ok. godz. 12.00/13.00. Przejazd przez Niemcy do Francji.     

25.04. -  Poranny przyjazd do Paryża. Zwiedzanie :  Wizytę naszą rozpoczniemy od najstarszej 

części Paryża Wyspy Cite (Ile de la Cite), która jest sercem Paryża i najchętniej odwiedzanym 

zakątkiem stolicy Francji. Zobaczymy katedrę Notre Dame, zachwycającą gotycką perłę, 

wzbudzającą podziw swymi wspaniałymi rozetami, łukami przyporowymi oraz bogatą historią.   

Następnie zobaczymy Wieżę Eiffla (Tour Eiffel) - symbol miasta, najwyższej budowli Paryża, 

z której szczytu roztacza się wspaniała i rozległa panorama. Spacer po dzielnicy Montmartre, 

gdzie zobaczymy: place Blanche z Moulin Rouge – słynny na całym świecie kabaret, gdzie 

narodził się kankan; Place Pigalle; Bazylikę Sacre Coeur - górującą na najwyższym wzgórzu 

miasta, imponującą śnieżno-białą świątynię w stylu grecko- bizantyjskim, wybudowaną jako 

symbol zgody narodowej. Zwiedzimy Dzielnicę Łacińską oraz plac gdzie znajduje się 

Centrum  Pompidou. 

 

PARYŻ                                                                                                Flickr Tommie Hansen 

26.04. – ( 00.07 ) Przejazd do San Sebastian / Bilbao. Zwiedzanie : jedna z najsłynniejszych 

plaż całej Hiszpanii – Playa de La Concha. po hiszpańsku oznacza…”muszla”. San Sebastián 

to piękne miasto położone w północno-wschodniej Hiszpanii nad Zatoką Biskajską, przy samej 

granicy z Francją. Jest to jedna z popularniejszych miejscowości wypoczynkowych wśród 

Hiszpanów, często wybierana także przez samego króla Juana Carlosa. Przejazd do Bilbao. 

Zaczynamy nasz spacer po Bilbao od jego najstarszej części, czyli Casco Viejo po 

futurystyczne Muzeum Guggenheima. 
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27.04. – Przejazd do Madrytu. Zwiedzanie : Estadio Santiago Bernabéu – stadion piłkarski w 

stolicy Hiszpanii, Madrycie. Jest macierzystym obiektem Realu Madryt, mecze rozgrywa na 

nim także reprezentacja Hiszpanii. Następnie zwiedzanie największych atrakcji stolicy 

Hiszpanii. ( Świątynia Debod, Dworzec Atocha, Pałac królewski ). 

 



 

STADION REAL MADRYT                                       Wikimedia Commons Валерий Дед 
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28.04. – Przyjazd do Walencji. Zwiedzanie : Catedral de Valéncia poświęcona jest Matce 

Bożej i stanowi siedzibę diecezji Walencja. Najwięcej emocji wzbudza Święty Graal (w 

bocznej kaplicy). Kielich używany był przez Jezusa podczas Ostatniej Wieczerzy. Święty Graal 

został podarowany katedrze przez króla Alfonsa V Aragońskiego w 1436 roku. Arena walk 

byków, czyli corridy. Miasteczko Sztuki i Nauki w Walencji (Ciudad de las Artes y las 

Ciencias) to monumentalne budowle z muzeum, salą kinową, oceanarium i operą. Oceanarium 

w Walencji jest największym tego typu obiektem w Europie i trzecim co do wielkości parkiem 

wodnym (akwarium) na świecie o łącznej powierzchni 110 000 m².   ( Nocleg ) Oropesa del 

Mar.  
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29.04. –  Wypoczynek. Oropesa del Mar. Nocny przejazd do Savony.  

 

CANNES                                                                                      Wikimedia Commons Picasa 

30.04. – Zwiedzanie : Cannes. miasto znane jest na całym świecie dzięki międzynarodowemu 

festiwalowi filmowemu i turystyce. 

01.05. – Przejazd do Mediolanu. Zwiedzanie : Kościół Santa Maria delle Grazie 

najsłynniejszy, obok katedry, obiekt sakralnym Mediolanu. Znajduje się w nim jedno z 

najsłynniejszych dzieł Leonarda da Vinci - Ostatnia Wieczerza. Katedra Narodzin św. 

Marii ( Duomo ) trzecim co do wielkości kościołem w Europie, jednym z najpiękniejszych 

obiektów sakralnych na świecie. Teatr muzyczny La Scala, Galeria Wiktora Emanuela II. 

Przejazd na wizytę na torze Formuły 1 Monza – Grand Prix Włoch. Nocleg ( Bolzano ) 

 

MEDIOLAN                                                                                            GoodFon Hermes 94 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Mi%C4%99dzynarodowy_Festiwal_Filmowy_w_Cannes
http://pl.wikipedia.org/wiki/Mi%C4%99dzynarodowy_Festiwal_Filmowy_w_Cannes


  

OSTATNIA WIECZERZA BAZYLIKA SANTA MARIA GRAZIE    Lisens: Falt i det fri (Public domain) 

 

MONZA TOR FORMULE 1                                          Wikimedia Commons Interceptor73 

02.05. – Przejazd do Innsbrucku – Zwiedzanie : Zwiedzanie historycznego centrum, 

znajdującego się na prawym brzegu rzeki Inn. Bazylika w części miasta Wilten to jednocześnie 

także kościół parafialny, pielgrzymkowy i jeden z najważniejszych zabytków miasta. Przejazd 

do Bergisel gdzie znajduje się futurystyczna skocznia narciarska, znana przede wszystkim z 

Turnieju Czterech Skoczni, najnowocześniejszy obiekt tego typu na świecie. Wjazd na 

platformę widokową z której roztacza się 360 stopniowy zapierający dech w piersiach widok 

na panoramę tyrolskich pasm górskich. Skocznia od kilku lat należy do najchętniej 

odwiedzanych miejsc w Tyrolu. Przejazd do Salzburga. Salzburg, Salzburg ponad 

wszystko....a ponad wszystkim stoi Mozart, cudowne dziecko Salzburga. Miasto wpisane na 

Listę Światowego Dziedzictwa. Barokowe uliczki, nowoczesne pasaże handlowe, 

średniowieczna twierdza i sztuka współczesna.  
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INNSBRUCK SKOCZNIA NARCIARSKA BERGISEL                           Tirol Zaha Hadid 
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02.05/03.05. – przyjazd w godzinach wieczornych do Polski.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


